[image: image1.jpg]

П Р И К А З

от  12.10.2018 г.

                              № 1071/01-02
Воронеж
Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в городском округе город Воронеж

в 2018/2019 учебном году
         На основании п. 39 Порядка проведения  всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (с изменениями от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435),
приказываю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (рейтинг победителей и призеров школьного этапа) в городском округе город Воронеж в 2018/2019 учебном году по следующим общеобразовательным предметам:

-   4 классы - русский язык и математика;

- 5-11 классы - химия, физика, информатика и ИКТ, биология, экология, математика, география, экономика, русский язык, литература, английский язык, немецкий язык, французский язык, испанский язык, китайский язык,  история, обществознание, право, технология, астрономия, физическая культура, основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), искусство (мировая художественная культура – МХК) (прилагается).
2. Координатору школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников  в городском округе город Воронеж МКУ «Центр развития образования и молодежных проектов» (Горбов С.А.) опубликовать на официальном сайте управления образования и молодежной политики результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (рейтинг победителей и призеров) в городском округе город Воронеж в 2018/2019 учебном году.
3. Директорам общеобразовательных учреждений подвести итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на церемонии награждения поощрительными грамотами победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и педагогов, подготовивших победителей и призеров школьного этапа олимпиады в городском округе город Воронеж в 2018/2019 учебном году.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя управления образования и молодежной политики Бакуменко О.Н.
Руководитель                                                                                   Л.А.Кулакова
Королькова О.В.
т.228-32-29
Гамзаева П.А.

т.206-80-21

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ